(بحار الانوار جلد 52 صفحہ 207 باب علامات ظہورہ از محمد باقر
مجلسی دارالاحیاء التراث العربی طبع سوم 1983ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 مارچ 2014ء 23 جمادی الاول 1435 ہجری 25/ امان 1393 ہجری 64-99 نمبر 69

دونوں روزانہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:
”ہر احمدی کم از کم دو نفل روزانہ صرف ان
لوگوں کے لئے ادا کرے جو احمدیت کی وجہ سے
کسی بھی قسم کی تکلیف میں مبتلا ہیں..... اسی طرح
جماعتی ترقی کے لئے بھی خاص طور پر
دعائیں کریں۔“
(روزنامہ الفاضل 18 جنوری 2011ء)